

| Sub<br>Titulo | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Tercer Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|

|    |                                       |           |           |            |
|----|---------------------------------------|-----------|-----------|------------|
|    | INGRESOS                              | 6.850.297 | 6.668.959 | 11.042.168 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             |           | 26.258    | 26.248     |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD                | 472.303   | 472.303   | 1.479.406  |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN                 | 6.367.554 | 6.154.011 | 9.104.276  |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 10        | 30        | 89.930     |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS       | 10.420    | 10.420    | 0          |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             |           | 0         | 342.308    |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 10        | 5.937     | 0          |
|    | GASTOS                                | 6.850.297 | 6.668.959 | 3.764.187  |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 4.076.164 | 3.985.739 | 2.524.892  |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 1.999.875 | 1.926.129 | 832.480    |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 10        | 8.912     | 139.335    |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 133.717   | 137.812   | 124.399    |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 640.521   | 608.495   | 141.209    |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 10        | 1.872     | 1.872      |
|    | RESULTADO                             |           |           | 7.277.981  |